PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МОШКОВО

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.10.2014 № 300
О наделении организаций, осуществляющих холодное водоснабжение и водоотведение, статусом гарантирующих организаций.

Во исполнении требований Федерального закона от 07.12.2011 г № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и в целях улучшения качества услуг водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Наделить МКОУ Мошковскую специальную (коррекционную) школу-интернат для детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, с ограниченными возможностями здоровья, ФГУ «Сибирское окружное управление материально-технического снабжения МВД России», ООО «Аква-терминал», МУП «Западное» и ОАО «Славянка» осуществляющие холодное водоснабжение и эксплуатирующие водопроводные сети на территории р.п. Мошково, Мошковского района, статусом гарантирующих организаций.

2.Наделить ООО «Аква-терминал», МУП «Западное» и МХ ООО «Теплосервис», осуществляющие водоотведение и эксплуатирующие канализационные сети на территории р.п. Мошково, Мошковского района, статусом гарантирующих организаций.

3.Установить зону деятельности гарантирующих организаций МКОУ Мошковская специальная (коррекционная) школа-интернат для детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, с ограниченными возможностями здоровья, ФГУ «Сибирское окружное управление материально-технического снабжения МВД России», ООО «Аква-терминал», МУП «Западное», ОАО «Славянка», МХ ООО «Теплосервис» в границах муниципального образования р.п. Мошково Мошковского района.
     4.Постановление №183 от 15.08.2013 года отменить.

5.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник» р. п. Мошково и размещению на официальном сайте администрации р.п. Мошково.
     Глава рабочего поселка Мошково
     Мошковского района

     Новосибирской области                                                       Н.В.Завалишин